

## ASA Stilladsservice ApS

Lellinge Allé 6  
2650 Hvidovre  
CVR nr. 25 58 39 06

Ekstern årsrapport for 2015/16  
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 6 / 3 2017

dirigent



## Selskabsoplysninger

Telefon: 40 40 80 90

Hjemsted: Hvidovre  
Stiftet: 21. august 2000

### **Direktion**

Henrik Jessen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet.....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2015/16**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning, opsætning samt nedtagning af stilladsmateriel.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 820.368.

Egenkapitalen udgør kr. 3.009.167.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	Note	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE .....		6.361.303 3.828.612
Personaleomkostninger.....	2	<u>-3.999.656</u> <u>-3.108.601</u>
INDTJENINGSBIDRAG .....		2.361.646 720.011
Afskrivninger .....		<u>-1.038.554</u> <u>-254.497</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		1.323.093 465.514
Finansielle omkostninger .....	3	<u>-170.905</u> <u>-32.446</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		1.152.188 433.068
Skat af årets resultat .....	4	<u>-331.819</u> <u>-105.485</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>820.368</u> <u>327.583</u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Overført resultat .....		820.368 327.583
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u> <u>0</u>
		<u>820.368</u> <u>327.583</u>

**Balance pr. 30. september 2016**

	Note	30/9-15
<b>AKTIVER</b>		
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Inventar og driftsmateriel .....	5.897.663	3.355.265
Materielle anlægsaktiver i alt .....	<u>5.897.663</u>	<u>3.355.265</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita .....	112.122	314.560
Finansielle anlægsaktiver i alt .....	<u>112.122</u>	<u>314.560</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b><u>6.009.785</u></b>	<b><u>3.669.825</u></b>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	1.632.369	1.108.075
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder .....	368.930	0
Andre tilgodehavender .....	<u>186.409</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender i alt .....	<u>2.187.708</u>	<u>1.208.075</u>
Likvide beholdninger .....	<u>654.548</u>	<u>15.409</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b><u>2.842.256</u></b>	<b><u>1.223.484</u></b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b><u>8.852.041</u></b>	<b><u>4.893.309</u></b>

**Balance pr. 30. september 2016**

	Note		30/9-15
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.884.167	2.063.799
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>5</b>	<b>3.009.167</b>	<b>2.188.799</b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		336.393	249.125
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>336.393</b>	<b>249.125</b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Pengeinstitutter .....	6	1.449.101	0
Selskabsskat .....		244.552	3.078
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.693.653</b>	<b>3.078</b>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristet gæld .....	6	832.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		932.107	1.658.620
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		0	61.011
Anden gæld .....		2.047.920	732.676
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.812.828</b>	<b>2.452.307</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>5.506.481</b>	<b>2.455.385</b>
 <b>PASSIVER I ALT .....</b>		 <b>8.852.041</b>	 <b>4.893.309</b>
Udvikling i økonomiske forhold og likviditet .....	1		
Eventualforpligtelser .....	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	8		

## Noter

### 1 Udvikling i økonomiske forhold og likviditet

Ledelsen har fremlagt redegørelse for selskabets aktiviteter i det kommende år. Af redegørelsen fremgår det, at ledelsen forventer en fortsat positiv vækst i selskabets indtjening m.v., hvilket bl.a. vil føre til en styrkelse af selskabets finansielle og likviditetsmæssige forhold.

### 2 Personaleomkostninger

**2014/15**

Lønninger og gager .....	3.374.452	2.673.532
Pensioner .....	401.813	220.431
Sociale ydelser .....	57.732	62.849
Personaleomkostninger i øvrigt .....	<u>165.658</u>	<u>151.788</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u>3.999.656</u>	<u>3.108.601</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>8</u>	<u>7</u>

### 3 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder .....	-7.269	3.075
Renteomkostninger, øvrige .....	<u>178.174</u>	<u>29.371</u>
Finansielle omkostninger i alt .....	<u>170.905</u>	<u>32.446</u>

### 4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	244.552	3.078
Årets regulering af udskudt skat .....	<u>87.268</u>	<u>102.407</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>331.819</u>	<u>105.485</u>

## Noter

<b>5 Egenkapital</b>	<b>1/10-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/9-16</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	2.063.799	-	820.368	2.884.167
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>2.188.799</u>	<u>0</u>	<u>820.368</u>	<u>3.009.167</u>
				<b>30/9-15</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 .....			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>30/9-16 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Kreditinstitutter .....	<u>2.281.901</u>	<u>832.800</u>	<u>1.449.101</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>2.281.901</u>	<u>832.800</u>	<u>1.449.101</u>	<u>0</u>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter f.s.v.a. driftsmateriel. Restforpligtelsen på kontrakterne er tkr. 240 pr. 30. september 2016.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har som sikkerhed for engagement med pengeinstitut givet virksomhedspant for kr. 2.000.000.